



年月日	摘要	お支払い金額円	お預かり金額円	差し引き残高円
1 31-03-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,620,848
2 31-03-20	手数料	*216	フリコミ	*1,620,632
3 31-03-20	振込	*3,024	イマジ"ンシユツパン(カ)	*1,617,608
4 31-03-20	手数料	*432	フリコミ	*1,617,176
5 31-03-20	振込	*93,960	ウスイ 夕子	*1,523,216
6 31-03-20	手数料	*432	フリコミ	*1,522,784
7 31-03-25	電話料	*2,604	0764415116	*1,520,180
8 31-03-25*		*132,000	贈更給与	*1,388,180
9 31-03-27		*11,826	タ"イ子レンケル	*1,376,354
10 31-03-28	振込	*5,940	イマジ"ンシユツパン(カ)	*1,370,414
11 31-03-28	手数料	*432	フリコミ	*1,369,982
12 31-04-02*		*7,420		*1,362,562
13 31-04-04	振込	*4,860	イマジ"ンシユツパン(カ)	*1,357,702
14 31-04-04	手数料	*432	フリコミ	*1,357,270
15 31-04-04	振込	*14,207	タ"イ子レンケル(カ)	*1,343,063
16 31-04-04	手数料	*216	フリコミ	*1,342,847
17 31-04-22	振込		トヤマシキ"カイヨムカ *900,000	*2,242,847
18 31-04-23	振込	トヤマシキ"カイヨムカ H31-4月分 (*2,086)	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*2,240,761
19 31-04-23	手数料	*216	フリコミ	*2,240,545
20 31-04-25	電話料	*2,626	0764415116 H31-3月分	*2,237,919
21 31-04-25*		*200,000	H31-4月分	*2,037,919
22 01-05-10*		*1,340,221		*697,698
23 01-05-13	振込	*5,464	カ)メイ"ン"ト"ウ	*692,234
24 01-05-13	手数料	*216	フリコミ	*692,018

H31-3月分

お振込み先
 株式会社トヤマシキ
 〒100-0001 東京都千代田区千代田1-1-1
 振込先
 株式会社トヤマシキ
 〒100-0001 東京都千代田区千代田1-1-1



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-03-20	振込	*2,086	トマシキ"カイインターネ"	*1,620,848
2 31-03-20	手数料	*216	フリオ	*1,620,632
3 31-03-20	振込	*3,024	イマジンシユツパ"ン(カ	*1,617,608
4 31-03-20	手数料	*432	フリオ	*1,617,176
5 31-03-20	振込	*93,960	ウスイ 太子	*1,523,216
6 31-03-20	手数料	*432	フリオ	*1,522,784
7 31-03-25	電話料	*2,604	0764415116	*1,520,180
8 31-03-25*		*132,000	職員給与	*1,388,180
9 31-03-27		*11,826	タ"イチレンタル	*1,376,354
10 31-03-28	振込	*5,940	イマジンシユツパ"ン(カ	*1,370,414
11 31-03-28	手数料	*432	フリオ	*1,369,982
12 31-04-02*		*7,420		*1,362,562
13 31-04-04	振込	*4,860	イマジンシユツパ"ン(カ	*1,357,702
14 31-04-04	手数料	*432	フリオ	*1,357,270
15 31-04-04	振込	*14,207	タ"イチレンタル(カ	*1,343,063
16 31-04-04	手数料	*216	フリオ	*1,342,847
17 31-04-22	振込		トマシキ"カイヨムカ *900,000	*2,242,847
18 31-04-23	振込	*2,086	トマシキ"カイインターネ"	*2,240,761
19 31-04-23	手数料	*216	フリオ	*2,240,545
20 31-04-25	電話料	*2,626	0764415116	*2,237,919
21 31-04-25*		*200,000	職員給与	*2,037,919
22 01-05-10*		*1,340,221	H3年度返還分	*697,698
23 01-05-13	振込	*5,464	カ)メイフ"ント"ウ	*692,234
24 01-05-13	手数料	*216	フリオ	*692,018

お支払いは、お振込のみの取り扱いとなります。お振込の際は、お振込みの金額に記入の上、お振込みの旨を記載してください。

お支払いに関するお問い合わせは、お振込の旨を記載の上、お振込みの金額に記入の上、お振込みの旨を記載してください。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-05-15	振込	*4,000	カキヨウセイ	*688,018
2 01-05-15	手数料	*432	フリコミ	*687,586
3 01-05-16	振込	*58,968	イマジンシステム(カ)	*628,618
4 01-05-16	手数料	*648	フリコミ	*627,970
5 01-05-21*		*63,290	5/9 北野石修	*564,680
6 01-05-23	振込	*1,990	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*562,690
7 01-05-23	手数料	*216	フリコミ	*562,474
8 01-05-24*		*200,000	職員給与	*362,474
9 01-05-27	電話料	*2,594	0764415116	*359,880
10 01-05-27		*13,678	タイチレンタ	*346,202
11 01-05-28	振込	*1,872	トヤマシキ"ンオクタ"パン	*344,330
12 01-05-28	手数料	*216	フリコミ	*344,114
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

お知らせ
 ※振込に掛かるお振込のときは手数料は向に*と表示します。
 ※振込にお振込のときは、お支払い金額に*と表示します。

お支払いの責任
 振込先を誤り、宛先の
 不明な振込は、お振込
 主の責任で返金いたしません。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-05-15	振込	*4,000	カ)キヨウセイ	*688,018
2 01-05-15	手数料	*432	フリコミ	*687,586
3 01-05-16	振込	*58,968	イマジンシユツパ(カ)	*628,618
4 01-05-16	手数料	*648	フリコミ	*627,970
5 01-05-21*		*63,290	夕)ノト野研修	*564,680
6 01-05-23	振込	*1,990	トマシキ"カインターネツ	*562,690
7 01-05-23	手数料	*216	フリコミ	*562,474
8 01-05-24*		*200,000	職員給与	*362,474
9 01-05-27	電話料	*2,594	0764415116	*359,880
10 01-05-27		*13,678	タ"イチレンタル	*346,202
11 01-05-28	振込	*1,872	トマシキ"ンオクタ"ン	*344,330
12 01-05-28	手数料	*216	フリコミ	*344,114
13 01-06-11*		*90,920	夕)ノト野研修	*253,194
14 01-06-25	電話料	*2,720	0764415116	*250,474
15 01-06-25*		*200,000	職員給与	*50,474
16 01-06-26	振込	*1,990	トマシキ"カインターネツ	*48,484
17 01-06-26	手数料	*216	フリコミ	*48,268
18 01-06-27		*3,093	DF.アサヒシヤン	*45,175
19 01-06-27		*10,697	タ"イチレンタル	*34,478
20				
21				
22				
23				
24				

※お支払いの金額は、お振込みの金額に*を付して表示します。
 ※お振込みの金額は、お振込みの金額に*を付して表示します。
 ※お振込みの金額は、お振込みの金額に*を付して表示します。

お支払いの金額は、お振込みの金額に*を付して表示します。
 ※お振込みの金額は、お振込みの金額に*を付して表示します。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-05-15	振込	*4,000	カキヨウセイ	*688,018
2 01-05-15	手数料	*432	フリコミ	*687,586
3 01-05-16	振込	*58,968	イマジンシブツカン(カ)	*628,618
4 01-05-16	手数料	*648	フリコミ	*627,970
5 01-05-21*		*63,290	5/21 上野研修	*564,680
6 01-05-23	振込	*1,990	トヤマシキ"カインターネツ	*562,690
7 01-05-23	手数料	*216	フリコミ	*562,474
8 01-05-24*		*200,000	職員給与	*362,474
9 01-05-27	電話料	*2,594	0764415116	*359,880
10 01-05-27		*13,678	タイイチレンタ	*346,202
11 01-05-28	振込	*1,872	トヤマシキ"ンクワタ"ル	*344,330
12 01-05-28	手数料	*216	フリコミ	*344,114

13 01-06-11*		*90,920	5/20-22 上野研修	*253,194
14 01-06-25	電話料	*2,720	0764415116	*250,474
15 01-06-25*		*200,000	職員給与	*50,474
16 01-06-26	振込	*1,990	トヤマシキ"カインターネツ	*48,484
17 01-06-26	手数料	*216	フリコミ	*48,268
18 01-06-27		*3,093	DF.アサヒンフン	*45,175
19 01-06-27		*10,697	タイイチレンタ	*34,478
20 01-07-02		*3,072	トヤマシキ"ン	*31,406
21 01-07-22	振込	トヤマシキ"カインツルカ	*900,000	*931,406
22 01-07-25	電話料	*2,594	0764415116	*928,812
23 01-07-25*		*200,000	職員給与	*728,812
24 01-07-29		*3,093	DF.アサヒンフン	*725,719

お支払い
1 当分のご請求のあるお取引につきましては、お支払期に*と表示します。
2 振込金をお預け入れのときは、お支払いを御確認くださいますようお願いいたします。

クレジットカード

お支払いできる日

お支払いできる金額は、お振込
手数料は別途お見積りいたします。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-07-29		*10,541	タイイ子シムル	*715,178
2 01-07-29	振込	*1,990	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*713,188
3 01-07-29	手数料	*216	フリコミ	*712,972
4 01-08-02		*3,072	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*709,900
5 01-08-10	お利息		*4	*709,904
6 01-08-19	振込	*1,990	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*707,914
7 01-08-19	手数料	*216	フリコミ	*707,698
8 01-08-23*		*200,000		*507,698
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

トヤマシキ"カイインタ-ネツ

トヤマシキ"カイインタ-ネツ



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-07-29		*10,541	タイチレンタル	*715,178
2 01-07-29	振込	*1,990	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*713,188
3 01-07-29	手数料	*216	フリコミ	*712,972
4 01-08-02		*3,072	トヤマシキ"フン	*709,900
5 01-08-10	お利息			*709,904
6 01-08-19	振込	*1,990	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*707,914
7 01-08-19	手数料	*216	フリコミ	*707,698
8 01-08-23*		*200,000	職員結	*507,698
9 01-08-26	電話料	*2,604	0764415116	*505,094
10 01-08-27		*3,093	DF.アサヒシキ"フン	*502,001
11 01-08-27		*12,955	タイチレンタル	*489,046
12 01-09-02		*3,072	トヤマシキ"フン	*485,974
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通入のご振出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替用でお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケ
トリ
タテ

→ お支払いできる日

お支払できる時刻は、前定の不渡等と相違する場合があります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-07-29		*10,541	タ"イチレンタ	*715,178
2 01-07-29	振込	*1,990	トマシキ"カイインタ-ネツ	*713,188
3 01-07-29	手数料	*216	フリコミ	*712,972
4 01-08-02		*3,072	トマシンフ"ン	*709,900
5 01-08-10	お利息			*709,904
6 01-08-19	振込	*1,990	トマシキ"カイインタ-ネツ	*707,914
7 01-08-19	手数料	*216	フリコミ	*707,698
8 01-08-23*		*200,000	職員結	*507,698
9 01-08-26	電話料	*2,604	0764415116	*505,094
10 01-08-27		*3,093	DF,アサヒシフ"ン	*502,001
11 01-08-27		*12,955	タ"イチレンタ	*489,046
12 01-09-02		*3,072	トマシンフ"ン	*485,974
13 01-09-19	振込	*1,990	トマシキ"カイインタ-ネツ	*483,984
14 01-09-19	手数料	*216	フリコミ	*483,768
15 01-09-25	電話料	*2,595	0764415116	*481,173
16 01-09-25*		*200,000	職員結	*281,173
17 01-09-27		*3,093	DF,アサヒシフ"ン	*278,080
18 01-09-27		*11,885	タ"イチレンタ	*266,195
19 01-10-02		*3,072	トマシンフ"ン	*263,123
20 01-10-21	振込		トマシキ"カイシヨムカ *900,000	*1,163,123
21 01-10-21	振込	*1,951	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,161,172
22 01-10-21	手数料	*220	フリコミ	*1,160,952
23 01-10-25	電話料	*2,667	0764415116	*1,158,285
24 01-10-25*		*200,000	職員結	*958,285

印字内容
 1. 振込先口座番号
 2. 振込先口座名
 3. 振込先口座種別
 4. 振込先口座所在地
 5. 振込先口座開設日
 6. 振込先口座開設者
 7. 振込先口座開設理由
 8. 振込先口座開設日
 9. 振込先口座開設者
 10. 振込先口座開設理由



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-07-29		*10,541	タ"イイチンタ	*715,178
2 01-07-29	振込	*1,990	トヤマシキ"カインターネツ	*713,188
3 01-07-29	手数料	*216	フリコミ	*712,972
4 01-08-02		*3,072	トヤマシキ"カインターネツ	*709,900
5 01-08-10	お利息			*709,904
6 01-08-19	振込	*1,990	トヤマシキ"カインターネツ	*707,914
7 01-08-19	手数料	*216	フリコミ	*707,698
8 01-08-23*		*200,000	職員給与	*507,698
9 01-08-26	電話料	*2,604	0764415116	*505,094
10 01-08-27		*3,093	DF.アサヒシキ"カインターネツ	*502,001
11 01-08-27		*12,955	タ"イイチンタ	*489,046
12 01-09-02		*3,072	トヤマシキ"カインターネツ	*485,974
13 01-09-19	振込	*1,990	トヤマシキ"カインターネツ	*483,984
14 01-09-19	手数料	*216	フリコミ	*483,768
15 01-09-25	電話料	*2,595	0764415116	*481,173
16 01-09-25*		*200,000	職員給与	*281,173
17 01-09-27		*3,093	DF.アサヒシキ"カインターネツ	*278,080
18 01-09-27		*11,885	タ"イイチンタ	*266,195
19 01-10-02		*3,072	トヤマシキ"カインターネツ	*263,123
20 01-10-21	振込		トヤマシキ"カインターネツ *900,000	*1,163,123
21 01-10-21	振込	*1,951	トヤマシキ"カインターネツ	*1,161,172
22 01-10-21	手数料	*220	フリコミ	*1,160,952
23 01-10-25	電話料	*2,667	0764415116	*1,158,285
24 01-10-25*		*200,000	職員給与	*958,285

この明細は、お振込みの金額と、お振込みの金額との差額を算出したものです。
 不明な点がある場合は、お振込みの金額と、お振込みの金額との差額を算出したものと
 一致しない場合があります。

トヤマシキ"カインターネツ
 0764415116



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 01-10-28		*3,093	DF.アサシオン	*955,192
2 01-10-28		*10,022	タイチン丸	*945,170
3 01-11-05		*3,072	トヤマシオン	*942,098
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-10-28		*3,093	DF.アサヒシブツ	*955,192
2 01-10-28		*10,022	タ"イチレンタ	*945,170
3 01-11-05		*3,072	トマシブツ	*942,098
4 01-11-19	振込	*1,951	トマシキ"カインターネツ	*940,147
5 01-11-19	手数料	*220	フリコミ	*939,927
6 01-11-20	振込	*4,228	カ)メイア"ントウ	*935,699
7 01-11-20	手数料	*220	フリコミ	*935,479
8 01-11-25	電話料	*2,636	0764415116	*932,843
9 01-11-25*		*200,000	職賃給与	*732,843
10 01-11-27		*3,093	DF.アサヒシブツ	*729,750
11 01-11-27		*13,607	タ"イチレンタ	*716,143
12 01-12-02		*3,072	トマシブツ	*713,071
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

1. 領収書の提出は、お振込みの金額に必ずお間違いなくお振込みください。
2. 振込手数料は、お振込みの金額から引かれます。

トヨタ自動車株式会社
〒400-0001 静岡県浜松市東区東町1-1-1
TEL: 053-461-1111 FAX: 053-461-1112



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-10-28		*3,093	DF.アサヒシンプン	*955,192
2 01-10-28		*10,022	タイチシタル	*945,170
3 01-11-05		*3,072	トヤマシンプン	*942,098
4 01-11-19	振込	*1,951	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*940,147
5 01-11-19	手数料	*220	フリコム	*939,927
6 01-11-20	振込	*4,228	カ)メイフントウ	*935,699
7 01-11-20	手数料	*220	フリコム	*935,479
8 01-11-25	電話料	*2,636	0764415116	*932,843
9 01-11-25*		*200,000	職員給与	*732,843
10 01-11-27		*3,093	DF.アサヒシンプン	*729,750
11 01-11-27		*13,607	タイチシタル	*716,143
12 01-12-02		*3,072	トヤマシンプン	*713,071
13 01-12-23	振込	*1,951	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*711,120
14 01-12-23	手数料	*220	フリコム	*710,900
15 01-12-25	電話料	*2,714	0764415116	*708,186
16 01-12-25*		*200,000	職員給与	*508,186
17 01-12-27		*3,093	DF.アサヒシンプン	*505,093
18 01-12-27		*14,256	タイチシタル	*490,837
19 02-01-06		*3,072	トヤマシンプン	*487,765
20				
21				
22				
23				
24				

お知らせ
 1 当社のご提出のあるお取引先とは半年間毎に確認いたします。
 2 当社のご提出がないお取引先につきましては、お支払い金額に間違いがないかご確認をお願いします。
 クレジット

トヨタ

お支払いできる日
 振込先
 振込金額
 振込手数料



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-10-28		*3,093	DF.アサヒシブツ	*955,192
2 01-10-28		*10,022	タ"イチシブツ	*945,170
3 01-11-05		*3,072	トマシブツ	*942,098
4 01-11-19	振込	*1,951	トマシキ"カイインタ-ネツ	*940,147
5 01-11-19	手数料	*220	フリコミ	*939,927
6 01-11-20	振込	*4,228	カ)メイフ"ト"ウ	*935,699
7 01-11-20	手数料	*220	フリコミ	*935,479
8 01-11-25	電話料	*2,636	0764415116	*932,843
9 01-11-25*		*200,000	職員給与	*732,843
10 01-11-27		*3,093	DF.アサヒシブツ	*729,750
11 01-11-27		*13,607	タ"イチシブツ	*716,143
12 01-12-02		*3,072	トマシブツ	*713,071
13 01-12-23	振込	*1,951	トマシキ"カイインタ-ネツ	*711,120
14 01-12-23	手数料	*220	フリコミ	*710,900
15 01-12-25	電話料	*2,714	0764415116	*708,186
16 01-12-25*		*200,000	職員給与	*508,186
17 01-12-27		*3,093	DF.アサヒシブツ	*505,093
18 01-12-27		*14,256	タ"イチシブツ	*490,837
19 02-01-06		*3,072	トマシブツ	*487,765
20 02-01-20	振込		トマシキ"カイシヨムカ *900,000	*1,387,765
21 02-01-20	振込	*1,828	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,385,937
22 02-01-20	手数料	*220	フリコミ	*1,385,717
23 02-01-24*		*200,000	職員給与	*1,185,717
24 02-01-27	電話料	*2,662	0764415116	*1,183,055

(注)

1. 摘要欄に振込の金額は年月日欄に*と表示します。
 2. 振込の金額は入金日とは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

トマシブツ

お支払い金額

お支払い金額欄に、振込の
金額は年月日欄に*と表示します。



年月日	摘要	お支払い金額円	お預かり金額円	差し引き残高円
1 02-01-27		*2,293	DF.アサヒンマン	*1,180,762
2 02-01-27		*16,005	タイ子シ列	*1,164,757
3 02-02-03		*3,072	トサシマン	*1,161,685
4 02-02-15	お利息			*1,161,688
5 02-02-21	振込	*1,828	トサシマンカインター	*1,159,860
6 02-02-21	手数料	*220	フリマ	*1,159,640
7 02-02-25	電話料	*2,663	0764415116	*1,156,977
8 02-02-25*		*200,000	新入術寺	*956,977
9 02-02-27		*3,093	DF.アサヒンマン	*953,884
10 02-02-27		*10,445	タイ子シ列	*943,439
11 02-03-02		*3,072	トサシマン	*940,367
12 02-03-19	振込	*1,828	トサシマンカインター	*938,539
13 02-03-19	手数料	*220	フリマ	*938,319
14 02-03-19	振込	*3,753	カメイマントウ	*934,566
15 02-03-19	手数料	*220	フリマ	*934,346
16 02-03-25	電話料	*2,699	0764415116	*931,647
17 02-03-25*		*200,000	取次務与	*731,647
18 02-03-27		*3,093	DF.アサヒンマン	*728,554
19 02-03-27		*14,669	タイ子シ列	*713,885
20 02-03-31*		*4,580	普通預金 上引立替(貸種科)	*709,305
21 02-03-31*		*45,880	普通預金 上引立替 (1/20~1/31分)	*663,425
22 02-04-02		*3,072	トサシマン	*660,353
23				
24				

1. 振込手数料は、お振込みの金額に別添の振込手数料を合算してお振込みください。
 2. 振込手数料は、お振込みの金額に別添の振込手数料を合算してお振込みください。
 3. 振込手数料は、お振込みの金額に別添の振込手数料を合算してお振込みください。

振込手数料
 振込手数料
 振込手数料

